株式会社ソア･システムズ

〒116-0013

東京都荒川区西日暮里 2-53-5 ニューハウス西日暮里 2Ｆ

Tel：03-5850-7081 Fax：03-5850-7084

http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/

平成平成平成平成 21212121 年年年年 4444 月月月月 7777 日日日日

ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース

【「MCPC award 2009」にて、財団法人原子力安全技術センター様が奨励賞を受賞されました。】】】】

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、この度弊社の主力製品であります【ル・クローン Smartphone】を使って開発をされた財団法人原子力安全技術セ

ンター様の「モニタリング情報共有システム「ラミセス」」が「MCPC award 2009」にて、奨励賞を受賞されました。

ここに謹んでニュースリリースを配信させて頂きます。尚、本ニュースリリースの内容の詳細につきましては、モバイルコ

ンピューティング推進コンソーシアム（MCPC） 事務局様のホームページをご覧頂きたくお願いを申し上げます。敬具

※「モニタリング情報共有システム「ラミセス」」とは、原子力防災における業務の一環として、原子力の緊急時に自治体が行なう環境

放射線モニタリング業務を支援するシステムです。

※MCPC award はモバイルコンピューティングの導入により高度なシステムを構築し、顕著な成果を上げているユーザー企業や

  団体・自治体の事例に贈られる賞です。

株式会社ソア・システムズ

  セールス＆マーケティング

  TEL 03-5850-7081 / FAX 03-5850-7084

  E-mail：call@soar.co.jp

（（（（記記記記））））    本本本本ページページページページにににに記載記載記載記載されたされたされたされた会社名会社名会社名会社名・・・・製品名製品名製品名製品名などはなどはなどはなどは、、、、該当該当該当該当するするするする各社各社各社各社のののの商標商標商標商標またはまたはまたはまたは登録商標登録商標登録商標登録商標ですですですです。。。。